[image: image1.jpg]

	ВІЦЕБСКІ  РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ  КАМІТЭТ
                     РАШЭННЕ
11 января 2024 г.
№

 65
г.Віцебск
	ВИТЕБСКИЙ  РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
  РЕШЕНИЕ
г.Витебск

Об определении мест для проведения в уведомительном порядке массовых мероприятий (собраний вне помещений, митингов, пикетирования), организуемых кандидатами в депутаты, их доверенными лицами
На основании пункта 4 части пятой статьи 24, части первой статьи 451 Избирательного кодекса Республики Беларусь Витебский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. По согласованию с окружной  избирательной комиссией Городокского избирательного округа №21 по выборам депутатов Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь восьмого созыва, Витебской районной избирательной комиссией определить следующие места для проведения кандидатами в депутаты, их доверенными лицами массовых мероприятий (собраний вне помещений, митингов, пикетирования) в целях осуществления предвыборной агитации:

аг.Мазолово, площадка возле магазина «Родны кут» кооперативно-торгового унитарного предприятия «Полоцкий рынок г.Витебска» (Витебская область, Витебский район, аг.Мазолово, ул.Мелиораторов, д.44);
аг.Новка, площадка возле государственного учреждения «Витебский районный физкультурно-спортивный клуб «Урожай» (Витебская область, Витебский район, аг.Новка, ул.Сметанина, д.16А).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Витебского районного исполнительного комитета (далее – райисполком) по направлению деятельности, отдел внутренних дел райисполкома.

3. Настоящее решение довести до сведения граждан путем размещения на официальном сайте райисполкома.

Председатель                                                                         С.В.Егоров
Управляющий делами-

начальник управления делами                                             Ж.Я.Гончарова
СОГЛАСОВАНО

Окружная  избирательная комиссия

Городокского избирательного округа №21

по выборам депутатов Палаты представителей

Национального собрания Республики Беларусь

восьмого созыва

СОГЛАСОВАНО

Витебская районная

избирательная комиссия
Соколовская 64 82 45
[image: image1.jpg]